2024年１月 26日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表取締 役社 長  野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長  森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル

【告知】カンボジア企業経営者とのビジネス交流会 3/1 開催

当社グループの事業会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル（本社：東京都新宿

区、代表取締役社長：米澤栄二）が国際協力機構（JICA）から受託している「カンボジア日本人材交

流センター（CJCC）起業家育成・ビジネス交流拠点機能拡充プロジェクトフェーズ２（ビジネスコー

ス実施）」の一環で来日するカンボジア人経営者とのビジネス交流会を下記の通り開催いたします。

奮ってご参加ください。

【問い合わせ先】：株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル（JICA 研修事業受託機関）

藤田：fujita-em@ocglobal.jp

鈴木：suzuki-yn@ocglobal.jp

以 上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル

担当 広報室 富田早季

TEL: 03-6311-7570 FAX: 03 -6311-8020
URL:www.ocglobal.jp

www.ocglobal.jp